[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 26 декабря 2012

              № 706-п
                 г. Елизово

Об определении направления

расходования поступивших

денежных средств для МБУ «Благоустройство»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, руководствуясь ч. 5 ст. 2 Положения о добровольных пожертвованиях в Елизовском городском поселении, принятого Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 15.02.2007 № 123,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Определить направление расходования денежных средств в сумме 98 600 (девяносто восемь тысяч шестьсот) рублей, поступивших в качестве добровольных пожертвований от ООО «Квазар», ООО НПО «Прогресс», ПО «Звездное», ЗАО «Агротек Холдинг», ИП Степанов П.А., Аветисян М.Т., ИП Шабунин О.В., УФПС Камчатского края – филиал ФГУП «Почта России», ООО «Юникс», ООО «Камчатская рыба», на приобретение Снежинки в раме для крепления на столб (правая сторона) к празднованию Нового 2013 года в городе Елизово.
2. Управлению финансов администрации Елизовского городского поселения выделить Муниципальному бюджетному учреждению «Благоустройство» денежные средства в сумме и с целью, указанными в п. 1 настоящего постановления.
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети Интернет

4. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                        Л.Н. Шеметова